Form No. 3395-728 Rev B

CE-skyddssats

Groundsmaster ® 7200/7210-traktorenhet med grasklippare med
sidoutkastare pa 152 cm
Modellnr 30658

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

119-6807

decal119-6807

119-6807
1. Varning — Kliv inte héar
© 2018—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt
3395 -7 2 8 % B

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda klipparen.

Remskiva Montera satsens rem och remskivan.
Rem

Remskydd

Tryckmutter Montera remskyddet.

2
3
4

Drivaxelkapa

Lasbricka (¥ tum)
Sexkantskruv (36 x % tum)
Hylsa

Montera drivaxelkapan.

Véanster dacksskydd

Hylsa

Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)
Tryckmutter

Fastmutter

Montera det vanstra dackskyddet.

Mittdacksskydd
Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)
Tryckmutter

Montera det inre dackskyddet.

Hoéger skydd
Hoéger dackskydd
Sexkantskruv
Flansmutter

Montera det hdogra skyddet.

Sexkantskruv (M8)
Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)
Planbricka (5/16 tum)

Tryckmutter

Storre fastmutter

Montera det hdgra dackskyddet.

9

Skyddsenhet
Sexkantslasmutter

JHIL UL N UL U O R Gk U N O (O RS N Ny G N O JRSE N ) |\, R N Wy |\, JRIE N [ N O NG ) (U N ) QUL (L N

Montera skyddsenheten.

Media och extradelar

Beskrivning

Antal

Anvandning

Monteringsanvisningar

Referens for montering av sats

Reservdelskatalog

Anvands som referens for reservdelsnummer




1

Forbereda klipparen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Parkera maskinen pa ett plant underlag,
sank ned klippenheterna och koppla in
parkeringsbromsen.

Sank klippenheten till klipphdjdsinstaliningen

1 tum, fér gasreglaget till det LANGSAMMA |aget,
stanna motorn, koppla in parkeringsbromsen
och ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

Ta bort de tva remkaporna fran klippenhetens
ovansida och kassera kaporna.

Ta bort eventuellt skrap fran klippenhetens
ovansida.

2

Montera satsens rem och

1.

Mutter

3 g026735
9026735

Figur 1
3. Vagnsbult

2. Bricka

remskivan
Delar som behovs till detta steg:
1 Remskiva
1 Rem
Tillvagagangssatt

1.
2.

Lossa pa klipparremmen.

Ta bort de tre muttrar, brickor och vagnsbultar
som haller fast vaxelladans monteringsfaste vid
klippdacket (Figur 1).

Obs: Drivaxeln behdver inte avlagsnas fran
vaxelladan.

3. Vand pa vaxelladan, ta bort den befintliga

1.

Ny remskiva

remskivan och montera sedan den nya (Figur 2).

9028815

9028815

Figur 2

2. Vaxellada

1.

Ta bort remmen som gar langs med klippdackets
hogra sida och montera den nya remmen pa
samma plats (Figur 3).

g028818
9028818

Figur 3
Remdragning

Ny remskiva (efter att vaxelladan har monterats)

5.

Montera vaxelladan (se Figur 1).



3

Montera remskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Remskydd

1 Tryckmutter

Tillvagagangssatt

1. Ta bort muttrarna och brickorna fran
vagnsbultarna som haller framdelen
av vaxellddans monteringsfasten till
grasklippardacket (Figur 4).

3 9026735

9026735

Figur 4

1. Mutter
2. Bricka

3. Vagnsbult

2.  Anvand muttrarna som togs bort i féregaende
steg och montera remskyddet till vaxelladans
monteringsfasten (Figur 5).

g029261
9029261

Figur 5
1. Mutter 4. Fastmutter
2. Bricka 5. Vagnsbult
3. Remskydd




4

Montera drivaxelkapan
Kravs inte for Groundsmaster 360

Delar som behovs till detta steg:

S

Montera det vanstra
dackskyddet

Delar som behovs till detta steg:

Tillvagagangssatt

Montera drivaxelkapan éver vaxelladan och fast den
med fyra lasbrickor och fyra sexkantskruvar (Figur 6).

Obs: Gummihylsan minskar skrammel nar en annan
kapa satts 6ver den.

Sexkantskruv
Lasbricka

Figur 6

3. Drivaxelkapa
4. Hylsa

1 Drivaxelkapa 1 Vanster dacksskydd
4 Lasbricka (¥ tum) 2 Hylsa
4 Sexkantskruv (¥ x % tum) 1 Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)
1 Hylsa 1 Tryckmutter
2 Fastmutter

Tillvagagangssatt
Montera det vanstra dackskyddet (Figur 7).

Obs: Halet pa dacket for sexkantskruven maste

forstoras till 11,2 mm.

1 9029263
4029262 9029263
9029262 Figur 7
1. Fastmutter 4. Bricka
2. Vred 5. Fastmutter och borrhal
3. Sexkantskruv 6. Vanster dacksskydd




6

Montera mittdacksskyddet

Delar som behovs till detta steg:
1 Mittdacksskydd
2 Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)

2 Tryckmutter

Tillvagagangssatt
Montera mittdacksskyddet (Figur 8).

9029265
9029265

Figur 9
1. Sexkantskruv 3. HOoger dackskydd
2. Hoger skydd 4. Flansmutter

9029264
9029264

Figur 8
1. Mutter 3. Vred
2. Mittdacksskydd 4. Fastmutter

7

Montera det hogra skyddet

Delar som behovs till detta steg:

Hoger skydd

Hoger dackskydd

Sexkantskruv

NIN—~] —

Flansmutter

Tillvagagangssatt

Montera det hdgra skyddet pa hoger dackskydd enligt
Figur 9.




8

Montera det hogra
dacksskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1

Sexkantskruv (M8)

1

Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)

1

Planbricka (5/16 tum)

2 Tryckmutter
1 Storre fastmutter
Tillvagagangssatt

1.

-

@ N

For dack utan grasuppsamlingssystem
monterat: Montera den hégra skyddsenheten
(Figur 10).

Obs: Du maste borra ett hal i ddckramen
for att kunna montera den nedre skruven och
fastmuttern. Se Figur 13 och Figur 14.

g029266
9029266

Figur 10

4, Skruv
5. Fastmutter

Héger skyddsenhet

Skruv
Vred

For modeller med grasuppsamlingssystem:
Montera det hogra skyddet (Figur 11).

Obs: Du maste borra ett hal i det befintliga
grasuppsamlingsskyddet, en del av CE-satsen
for grasuppsamling, for att kunna montera det
hogra skyddet korrekt. | Figur 12 visas hur
du borrar ett hal pa grasuppsamlingsskyddets
ovansida. Du kan aven anvanda det hogra
skyddet som mall om du vill dubbelkolla
borrpositionen.

Obs: Du maste borra ett hal i dackramen
for att kunna montera den nedre skruven och
fastmuttern. Se Figur 13 och Figur 14.

9029267

Figur 11
1. Tryckstift 6. Bricka
2. Bricka 7. Grasuppsamling
3. Skruv 8. Fastmutter
4. Hoger skydd 9. Grasuppsamlingsskydd
(del av CE-satsen for
grasuppsamling)
5. Bult
1
- |<-
& e 2
3 g029273
9029273
Figur 12
1. 12,7 mm 3. 11,2 mm
2. 10,9 mm




3. Mark ut mitten pa halet i den nedre fliken pa
skyddets framsida. Ta sedan bort skyddet och
borra ett hal med en diameter pa 1,12 cm (Figur
13).

9028773

9028773

1. Mark ut halet har.

4. Fast kdpan med de medféljande fastelementen
(Figur 14).

9028774

9028774

Figur 14

1. Sexkantskruv
2. Bricka

3. Tryckstift
4. Fastmutter

9

Montera skyddsenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Skyddsenhet

1 Sexkantslasmutter

Tillvagagangssatt

1. Avlagsna det framre skyddet frdn maskinens
ram, som sitter bredvid bromsspaken.

2. Ta bort den skruv och mutter som héller fast
bromsaxelns faste (Figur 15).

3. Skjutin skyddet genom det stora halet framtill pa
ramen och fast sexkantslasmuttern 16st (Figur
15).

4. Sattiden skruv och mutter som du tog bort
tidigare i skyddet och dra at dem (Figur 15).

g028775
9028775

Figur 15

1. Skyddsenhet

2. Maskinram
3. Bult

4. Mutter
5. Sexkantslasmutter

5. Dra at den stora sexkantslasmuttern nedtill pa
ramen.

6. Montera ramskyddet.




Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
30658 Inget och hégre CE-skyddssats ?NE/F}gEI\?gHSgUDAEch Skyddssats 22%%%//‘3//%%

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt férfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Overensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV

Nijverheidsstraat 5

2260 Oevel
Belgium
John Heckel
Senior Engineering Manager Tel. +32 16 386 659

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
October 3, 2018



TORO.

Countonit.






